
Città di Lentini
Libero Consorzio Comunøle di Sirøcasø

DECRETO DEL SINDACO

DECRETON. 36- det ?4:Q6-¿o¿3

OGGETTO: Art. l6 e segg. del CCNL Personale Funzioni Locali del16lLIl2022 -
Temporaneo conferimento di "Elevata Qualificazione" per il Coordinamento del 5" Settore
Gestione bilancio - Economato - Servizi informatici - Transizione digitale

IL SINDACO
Premesso che:
. con Decreto del Sindaco n.16 del 2810312023Ia D.ssa Licciardello Angela "Funzionario"

in posizione di utllizzo condiviso con il Comune di Mascalucia è stata nominata Coordina-
trice del 50 Settore Gestione bilancio - Economato - Servizi informatici - transizione
digitalefino al 30 I 06 I 2023 ;

o corì Decreto del Sindaco n.3 I del 07 /0712023 è stata prorogata la nomina di Coordinatrice
del 5" Settore alla D.ssa Licciardello Angela fino al 3110112023;

Acquisita la disponibilità temporanea del Funzionario Di Giorgio Agata al fine di garantire il re-
golare funzionamento dell'Ente.

Ritenuto necessario individuare, nelle more dell'espletamento delle procedure per I'individuazio-
ne dell'E.Q. del Settore 5o tramite Convenzione con altro Ente, il Funzionario Di Giorgio Agata
in atto assegnata ai Servizi Finanziari.

Visto I'art. 50,c.10 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. il quale stabilisce che il Sindaco nomina i re-
sponsabili degli uffici e dei servizi e attribuisce gli incarichi dirigenziali secondo le modalità e i
criteri stabiliti dagliartt.109 e 110;

DECRETA

Di nominare temporaneamente, la Rag. Di Giorgio Agata Coordinatore del 5" Settore " Ge-
stione bilancio - Economato - Servizi informatici - transizione digitale" conferendo I'incari-
co di Elevata Qualificazione fino all'espletamento delle procedure per I'individuazione dell'E.Q. a
coordinamento de1 Settore 5o di un dipendente in Convenzione con altro Comune

Attribuire alla Rag. Di Giorgio Agata le funzioni dirigenziali di cui all'art. 107 del T.U.E.L.
n.26112000;

Dare atto che I'importo della retribuzione di posizione sarà pari a quella riconosciuta
alla Coordinatrice uscente.

Dare atto inoltre che per laretribuzione di risultato delle posizioni organizzative sarà de-
stinata una quota non inferiore al I5o/o delle risorse complessivamente finalizzate alla ero-
gazione della retribuzione di posizione che sarà liquidata annualmente previa valutazione
del raggiungimento degii obbiettivi assegnati all'Amministrazione;

Dare mandato al Settore 7", Ufficio Personale, di pubblicare ed aggiornare gli atti relati-
vi al Conferimento degli incarichi di E.Q. nella Sezione "Amministrazione Trasparente"
sottosezione "Personale-Posizioni organizzative" in applicazione dell'Art. 14 del D.Lgs
14103/2013 n.33

IL SINDACO
Avv. Rosario Lo Furo

þ er,- L Ft.



PARERI ^ -
allegati al Decreto del Sindaco n.35... Oef

, $ nti: iu;]

oggetto: Art. I6 e segg. del CCNL Personale Funzioni Locali del 16/II/2022 -
Temporaneo conferimento di "Elevata Qualificazione" per il Coordinamento del 5" Settore

Gestione bìlancío - Econontøto - Servízí ínformatíci - Transizíone dígítale

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA
Il Segretario Generale, in assenza del Coordinatore del 7o Settore, in ordine alla regolarità tecnica

del presente prowedimento, ai sensi dell'art.49 deI D.Lgs rilascia

PARERE FAVOREVOLE
Il Segretario



ll presente atto è stato pubblicato

:l''oioi'!,i'$'T,.l,îr, Ë-4-Å$ü
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

3

llsottoscritto Segretario Generale, su conforme re-
lazione
a fianco segnata, certifica che la copia del pre-del reg. pubblicazioni.

sente

Lentini, lì

L'Addetto

X?i'ff" ou ai6'lduoî
cata all'Albo Pretorio| 'T E ¡{ìrl rn?3

per quindici giorni consecutivi - ai sensi dell'art. 11

della L.R. 311211991, n. 44 e che non sono pervenuti
reclami.

Dalla Residenza Municipale, lì

IL SEGRETARIO GENERALE


